
環境にやさしい植物油インキ
を使用しています

【議会だより編集委員会】
委 員 長　小森谷博之
副委員長　靏見久美子
委　　員　鈴木　　務　稲葉　貴大
　　　　　落合　康之　増田　　悟

古河市議会事務局
　古河市長谷町 38番 18号
　☎ 0280-22-5111（代）

　議会だより編集委員会は、この号をもちまして任期満了
となります。この 4年間さまざまな変化がありました。
経験したことのない新型コロナウイルス感染症により生活
が一変し、市民の皆さまにはご不便をおかけしました。新
体制でスタートする議会に期待していただくとともに、安
心・安全な古河市発展のため努力してまいりますので、ご
協力をお願い申し上げます。
� 副委員長　靏見　久美子

編 集 後 記

本会議 26人
委員会（特別委員会含む） 14人
合　計 40人

※傍聴者数は延べ人数

古河市議会ホームページ、
または下記 2 次元コード
からご覧になれます。

議会中継 会議録

議会の様子・会議録
を見てみよう！

トルコ・シリア地震救援金
　２月にトルコ・シリアで発生した地震により
被災された方々を支援するため、令和５年２月
22日に開催された議員会での決定により、救
援金 10万円をUNHCR（国連難民高等弁務官
事務所）に寄託しました。
　心からのお悔やみとお見舞いを申し上げ、�
１日も早い被災地の復興をお祈りいたします。

議会生放送もご覧ください
　古河ケーブルテレビで、議会の生放送をして
います。古河ケーブルテレビに加入している方
は、ぜひ、リアルタイムでの議会の様子をご覧
ください。
　〇生放送される範囲
　・�定例会初日の開会から市長報告（施政方
針）まで

　・一般質問（代表質問）

第１回定例会の傍聴者数

令和５年２月 27日撮影

○次回の定例会は�6 月 に開催予定です。
※詳しくは議会事務局へお問い合わせください。

トルコ シリア

14

古河市議会だより� 第75号　令和5年 5月 1日発行


